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با حضور امام جمعه شبستر در مرکز آموزش فنی و حرفه ای این شهرستان صورت گرفت:

آغاز دوره های مهارتی سربازان وظیفه نیروهای سپاه ناحیه شبستر

هم زمان با نهمین روز از دهه مبارک فجر، امام جمعه محترم شبستر حجت الاسلام و المسلیمن کیانی امام جمعه و

مسئولین سپاه ناحیه شبستر از کارگاههای مهارت آموزی مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره 9 شبستر بازدید کردند

هم زمان با نهمین روز از دهه مبارک فجر، امام جمعه محترم شبستر حجت الاسلام و المسلیمن
کیانی امام جمعه و مسئولین سپاه ناحیه شبستر از کارگاههای مهارت آموزی مرکز آموزش فنی و

حرفه ای شماره 9 شبستر بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ا ی استان آذربایجان شرقی، سرکار خانم آمنه
ملکی نژاد، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شبستر با اعلام این خبر افزود: هم زمان با نهمین
روز از دهه مبارک فجر، امام جمعه محترم شبستر حجت الاسلام و المسلیمن کیانی و مسئولین
سپاه ناحیه شبستر ضمن دیدار و گفتگو از کارگاههای مهارت آموزی مرکز آموزش فنی و حرفه ای

شماره 9 شبستر بازدید کردند.
وی اظهار داشت: در این دیدار حجت الاسلام و المسلیمن کیانی، امام جمعه شبستر ضمن تقدیر از
تلاش های صورت گرفته در حوزه مهارت آموزی شهرستان، پتانسیل های سازمان آموزش فنی و
حرفه ای و مرکز شماره 9 شبستر را در ارائه آموزش های مهارتی و اشتغال زایی خوب ارزیابی نمورد
و افزود: با توجه به تحولات موجود در بازارکار اشاعه آموزشهای فنی و حرفه ای در بخش های

مختلف جامعه هدف بخصوص جوانان جویای کار امری لازم و ضروری است.
ملکی نژاد خاطر نشان ساخت: این مرکز در سال جاری و در راستای اجرای منویات مقام معظم
رهبری علی رغم شیوع بیماری کرونا و تعطیلی مراکز آموزش دولتی و خصوصی و دشواری های
بوجود آمده، توانسته است با ارائه آموزش های حضوری و مجازی 12هزار نفر- ساعت آموزش های
مهارتی را در قالب آموزش نیروهای مسلح (پادگان نیروهای مسلح تیپ امام زمان (عج)، نیروی
انتظامی و سپاه ناحیه شبستر) و در رشته های مختلفی چون؛ سرویسکار خودرو، تعمیرکارسخت

افزار تلفن همراه، جوشکاری1e و تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی ارائه دهد.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شبستر در پایان اظهار داشت: از مجموع آموزش ها، تعداد 28

نفر و معادل 3 هزار و 544 نفر-ساعت آموزشهای مهارتی به سپاه ناحیه شبستر ارائه شده است.
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